שהיה מוצב במקום.

הנאשם, כך נטען בכתב האישום, יידה מספר אבנים, גלגל צמיגים בוערים וירה זיקוקים אחדים לעבר שוטרים אשר שהו
במקום.

בשל כך, הואשם הנאשם בעבירות של התפרעות, ניסיון לתקיפת שוטר בנסיבות מחמירות ומעשי פזיזות
ורשלנות, על פי סעיפים 152, 274 (1) ו-(2) ו-(3) עם סעיף 25 וכן סעיף 338(3) לחוק העונשין, התשל"ז-

1977 (להלן:"החוק").

תשובת הנאשם

הנאשם, בתשובתו לאישום, מכחיש את המיוחס לו.

לדבריו, הוא אכן היה במקום, והבחין כי שוטרי מג"ב יידו רימוני הלם, אך הוא לא השתתף באירוע, הוא נדקר במהלכו
ובכלל הגיע לזירה מאחר והוא עובד בדוכן תירס המצוי בצומת נשואת האירועים המתוארים בכתב האישום.

העלאת אפשרות לפיה רקמו השוטרים קנוניה שעניינה הפללתו של הנאשם, נדמים בעיניי כבלתי סבירים בעליל,
מהטעמים שצוינו לעיל.

בשל כל אלו, אני קובע כי הוכח בפניי מעבר לכל ספק סביר שהנאשם ביצע את אשר יוחס לו בכתב האישום,
ואני מרשיעו בכך.

ניתנה היום, י"ב ניסן תשע"ה , 01 אפריל 2015, במעמד הצדדים